



CNPJ: 95.684.544/0001-26

FLS. 230

UNIÃO E TRABALHO

GESTÃO 2013/2016 RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **SERGIO VANDERLEY BASSANI - ME**, Pessoa Jurídica, inscrita no C.N.P.J. Nº 81.205.189/0001-50, com sede na Rod. PR 456, KM 18, Santa Maria do Oeste – Pr, representada pelo Senhor Sergio Vanderley Bassani, brasileiro, portador do RG n.º 4.398.517-0, inscrito no CPF n.º 710.323.639-91, residente e domiciliado na PR 456 – KM 18, s/n, Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR”.

LOTE: 2					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	SERVIÇOS MECANICOS P/ MAQUINAS PESADAS COM MOTOR A DIESEL	2.000,00	H	80,50	161.000,00
TOTAL					161.000,00
LOTE: 3					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	SERVIÇOS MECANICOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO	1.500,00	H	80,33	120.500,00
TOTAL					120.500,00
LOTE: 4					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	SERVIÇOS DE TORNO	2.000,00	H	58,50	117.000,00
TOTAL					117.000,00
LOTE: 5					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 1 ELETRODO 48x2,5 mm	5.000,00	UM	5,25	26.250,00
2	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 2 ELETRODO 48x3,25 mm	5.000,00	UN	5,46	27.300,00
3	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 3 ELETRODO	5.000,00	UN	5,68	28.400,00



CNPJ: 95.684.544/0001-26

FLS. 235

UNIÃO E TRABALHO

GESTÃO 2013/2016 RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

	48x4,00 mm				
4	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 4 ELETRODO CORTE CHANFRO 4 mm	2.000,00	UN	10,93	21.860,00
5	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 5 ELETRODO ESPECIAL PARA ENCHIMENTO E REVESTIMENTO	500,00	UN	19,65	9.825,00
6	SERVIÇOS DE SOLDA MIG	2.000,00	H	118,12	236.240,00
7	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGENIO	500,00	H	96,25	48.125,00
TOTAL					398.000,00

Data de assinatura: 24 de Julho de 2014.

Vigência: 23/07/2015.

of.

FLS 247

Correio do Cidadão

SEXTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2014
Ano 7 Nº 1084

editais

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.854.544/0001-26
UNIDADE E TRABALHO
ESTRADA 2283/2291 - RUA JOSÉ DE FRANCA PEREIRA, Nº 174 - CENTRO - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 05.854.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: MATEUS SANTANA, Pessoa Física inscrita no C.P.F. nº 924.870.259-72, com sede na Rua José de Franca Pereira, 174, Centro, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	1.500,00	UN	85,33	128.000,00
TOTAL					128.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E DESMONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	400,00	UN	5,00	3.200,00
2	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CONserto P/ VEÍCULOS LEVES	300,00	UN	30,33	9.099,00
3	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E DESMONT DE PNEUS PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	400,00	UN	15,00	6.000,00
4	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CONsertos P/ CAMINHÕES E ÔNIBUS	400,00	UN	15,00	6.000,00
5	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E DESMONT PARA MAQUINÁRIOS PESADOS	300,00	UN	90,00	27.000,00
6	SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CONserto P/ MAQUINÁRIOS PESADOS	300,00	UN	90,00	27.000,00
TOTAL					71.500,00

Data de assinatura: 24 de julho de 2014
Vigência: 23/07/2015

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.854.544/0001-26
UNIDADE E TRABALHO
ESTRADA 2283/2291 - RUA JOSÉ DE FRANCA PEREIRA, Nº 174 - CENTRO - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 05.854.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: SERGIO VANDERLEY BASSANI - ME, Pessoa Jurídica inscrita no C.N.P.J. Nº 81.205.169/0001-50, com sede na Rod. PR 456, KM 16, Santa Maria do Oeste - PR, representada pelo Senhor Sergio Vanderley Bassani, brasileiro, portador do RG nº 4.296.517-0, inscrito no CPF nº 710.233.839-01, residente e domiciliado na PR 456 - KM 16, s/n, Santa Maria do Oeste - PR.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS MECÂNICOS P/ MAQUINAS PESADAS COM MOTOR A DIESEL	2.000,00	H	90,50	181.000,00
TOTAL					181.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA ÔNIBUS E CAMINHÃO	1.500,00	H	80,33	120.500,00
TOTAL					120.500,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE TORNO	2.000,00	H	55,50	111.000,00
TOTAL					111.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 1 ELÉTRICO 48x3,25 mm	5.000,00	UN	5,25	26.250,00
2	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 2 ELÉTRICO 48x3,25 mm	5.000,00	UN	5,46	27.300,00
3	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA 3 ELÉTRICO	5.000,00	UN	5,66	28.400,00

Data de assinatura: 24 de julho de 2014
Vigência: 23/07/2015

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.854.544/0001-26
UNIDADE E TRABALHO
ESTRADA 2283/2291 - RUA JOSÉ DE FRANCA PEREIRA, Nº 174 - CENTRO - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 05.854.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: RETIFICADORA RAMACTORES LTDA - ME, Pessoa Jurídica inscrita no C. N. E. J. nº 04.319.574/0001-45, com sede na Rua Av. Professor Pedro Carli, 650/5, Vila Carli, Guarapuava - PR.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO INCLUINDO SISTEMAS DE FREIOS P/ CAMINHÕES/ÔNIBUS	1.000,00	H	52,00	52.000,00
TOTAL					52.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO P/	200,00	UN	30,00	6.000,00

Data de assinatura: 24 de julho de 2014
Vigência: 23/07/2015

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.854.544/0001-26
UNIDADE E TRABALHO
ESTRADA 2283/2291 - RUA JOSÉ DE FRANCA PEREIRA, Nº 174 - CENTRO - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 05.854.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: RETIFICADORA RAMACTORES LTDA - ME, Pessoa Jurídica inscrita no C. N. E. J. nº 04.319.574/0001-45, com sede na Rua Av. Professor Pedro Carli, 650/5, Vila Carli, Guarapuava - PR.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MECÂNICA, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA, ALINHAMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
4	MÃO DE OBRA PARA RETIFICAÇÃO DE MOTORES GASOLINA (USINAGEM)	100,00	H	169,70	16.967,00
TOTAL					16.967,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELÉTRICA ALCOOL GASOLINA	100,00	H	100,00	10.000,00
2	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELÉTRICA DIESEL	100,00	H	170,00	17.000,00
TOTAL					27.000,00

Data de assinatura: 24 de julho de 2014
Vigência: 23/07/2015